
HAE LEIRILLE 29.2.2012 MENNESSÄ		
Täytä lomake ja toimita se omalle opettajalle 29.2. mennessä.  Voit toimittaa lomakkeen myös suoraan Lasten 
ja nuorten puutarhayhdistyksen toimistoon allekirjoitettuna: Jyrängöntie 2, 00560 Helsinki. Jokaisesta lapsesta 
tulee täyttää oma hakemus.  Saadusta leiripaikasta ilmoitetaan kirjeitse 30.3. mennessä.  Tämän jälkeen voi kysyä 
peruutuspaikkoja.

PERUSTIEDOT LAPSESTA  – tiedot käsitellään luottamuksellisesti

Sukunimi  			                        		  Etunimi (kutsumanimi alleviivattuna)

    	
Lapsen koulu			         Luokka	                                  Ikä		   Tyttö  /   Poika

   	 	         
Kotiosoite			         			   Postinumero	       Kunta

    
Henkilötunnus			   Puhelin                    	 Onko lapsi ollut aiemmin kasvitarhalla?                 

       
EI        KYLLÄ,    Kuinka monena vuonna

   

Huoltajan nimi					     Puhelin			   Sähköposti

   	 	
Huoltajan nimi					     Puhelin			   Sähköposti

   	 	
Samalle leirille hakevat kaverukset  ja sisarukset (nimi ja koulu)	 Haluan leirille, vaikka…

	 kaveri ei pääsisi:    KYLLÄ       EI         

	 sisarus ei pääsisi :  KYLLÄ       EI    

Lapsi tai huoltaja on Lasten ja nuorten puutarhayhdistyksen jäsen    

Haluamme liittyä jäseneksi 

MITÄ KASVITARHAN HENKILÖKUNNAN ON HYVÄ TIETÄÄ LAPSESTA?
 Lapsen käyttäytymiseen ja/tai harrastuneisuuteen liittyviä huomioita.

Allergiat

Erityisruokavalio

Lääkitys ja pitkäaikaissairaudet
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MONTA KIVAA TAPAA VIETTÄÄ KESÄÄ – VALITSE OMASI! 
Viljelyryhmissä viljellään omaa tai yhteistä kasvimaata. Viljelyryhmät kokoontuvat koko kesän 4.6. – 9.8. ja 
syksyisin kerätään satoa. Ympäristötaideryhmissä havainnoidaan ja tutkitaan puutarhaympäristöä taiteen keinoin.  
Tutustu leirien sisältöihin ja lue mitä kuuluu leiripäivään osoitteessa www.lastenpuutarha.fi
Sopivin ryhmä löytyy lapsen kokemuksen, iän ja kiinnostuksen sekä perheen muiden kesäsuunnitelmien mukaan.  

HAEN     	   viljelyryhmään       ympäristötaideryhmään      olen kiinnostunut molemmista

VILJELYRYHMÄT

 HAEN YHTEISPALSTARYHMÄÄN 
Ryhmässä viljellään yhteistä palstaa ja sato jaetaan ryhmän kesken. Ryhmä sopii lapselle, joka ei ole osallistu-
nut kasvitarhatoimintaan aiemmin tai joka eivät voi sitoutua palstan hoitoon koko kesän ajaksi.

 HAEN OMAPALSTARYHMÄÄN (yli 9-vuotiaat)
Ryhmässä viljellään omaa palstaa. Ryhmä sopii lapselle, jolla on jo aiempaa viljelykokemusta ja voi sitoutua 
palstan hoitoon koko kesäksi. 

Haluan viljellä palstaa      

    yksin 

    yhdessä kaverin kanssa, kenen
                                                   	          Kaverin nimi ja koulu		         

 HAEN KONKARIRYHMÄÄN 
Ryhmä on tarkoitettu lapsille ja nuorille, jotka ovat osallistuneet aikaisempina vuosina kasvitarhatoimintaan 
ja haluavat kehittää ja hyödyntää jo oppimiaan taitoja. Ryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran jo toukokuussa 
oman viljelysuunnitelman tekoa varten. Oman palstan hoitoon tulee sitoutua koko kesäksi.  
     			 
Loma-ajat kesällä (vain viljelyryhmään hakevat täyttävät) 

Merkitse ajankohdat, jolloin lapsi ei osallistuisi kasvitarhatoimintaan, esim. perheen yhteiset lomat, muut leirit 
jne. Leiripaikkoja jaettaessa kiinnitämme huomiota että palstalla on hoitaja koko kesäksi.

YMPÄRISTÖTAIDERYHMÄT

 HAEN YMPÄRISTÖTAIDERYHMÄÄN 
Merkitse vaihtoehtoiset jaksot toivomusjärjestyksessä 1, 2 ja 3. Leirijakso II on draamapainotteinen.

	 LEIRIJAKSO I 			   LEIRIJAKSO II			   LEIRIJAKSO III 
	 4.6.–20.6.			   2.7.- 19.7.			   23.7.-9.8.                                          
 

BUSSIKULJETUS  Itä-Helsingistä
Bussikuljetus järjestetään Itä-Helsingistä tilausbussilla 50 lapselle. Kuljetuksesta peritään 1,75 euroa/lapsi/kul-
jetuspäivä. Reittikadut ja pysäkkilistan löydät www.lastenpuutarha.fi 

 HAEN  bussikuljetukseen. Reittikatu ja pysäkki:   

OSALLISTUMME kasvitarhainfoon Kumpulassa      MA 4.6. klo 11        MA 4.6. klo 17

     			     
			     Osallistujien nimet

PÄIVÄYS ja huoltajan
 	  ALLEKIRJOITUS

 Lasten ja nuorten puutarhayhdistys Ry 				    Muista palauttaa hakemus 29.2. mennessä!
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